
Généalogie descendante
de

 Bertrand du CAMP
(1450 - 1521/1521)

établie par Cyril Delmas-Marsalet (Centre Généalogique des Landes)

27/07/2016



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

1. du CAMP Bertrand, Génération I
Professions à Mimizan (40), Notaire.
Décédé vers 1521.
Né en 1450.
1 enfant est né de mère non dénommée :

 o du CAMP Pierre - 2 -

_____________________________

2. du CAMP Pierre, Génération II
Fils de du CAMP Bertrand - 1 -,  Mimizan (40184),
France, Notaire,
Né vers 1480.
Professions à Mimizan (40), Notaire.
Marié vers 1521, avec de CAUNA Jeanne1

Fille de de CAUNA Guillaume-Raymond,  ../../1500 ,
Mauco (40),  ../../1500 , Baron de Cauna (40),
../../1500 , Mugron,  ../../1500 , Lourquen,  ../../1500 ,
Camiade (Tartas,  ../../1500 , 40), et de de BAZILLAC
Jeanne.
1 enfant est né de cette union :

 o DUCAMP Blaise Pierre - 3 -

1 Source : Union, Contrat de mariage, 9 mars 1521 à Mimizan
Minutes de maître Fouilhat.

_____________________________

3. DUCAMP Blaise Pierre, Génération III
Fils de du CAMP Pierre - 2 -,  Mimizan (40184),
France, Notaire, et de de CAUNA Jeanne.
Né vers 1530.
Professions vers 1560 à Saint-Yaguen (40), Marchand,
Notaire?.
 Uni avec de CAUPENNE ; de BORDENAVE? Marie
Fille de de BORDENAVE Vital, et de de CAUPENNE
Jeanne Catherine?.
Née vers 1520 à Heugas (40).
3 enfants sont nés de cette union :

 o DUCAMP Étienne - 4 -
 o DUCAMP Marie? - 80 -
 o DUCAMP Pierre - 81 -

_____________________________

4. DUCAMP Étienne, Génération IV
Fils de DUCAMP Blaise Pierre - 3 -,  1560/1560 Saint-
Yaguen (40285), France, Marchand, Notaire?, et de de
CAUPENNE ; de BORDENAVE? Marie.
Décédé le 24 mars 1622 à Tartas (40).
Inhumé le 24 mars 1622 à Tartas (40), St-Jacques.
Né vers 1550.
Professions : Avocat du Roi, Sieur de Maurian.
 Uni avec de CHAMBRE Jeanne?
Fille de de CHAMBRE Guillaume,  ../../1560 ,
Lieutenant du gouverneur et sénéchal d'Albret, et de de
BATZ? Na.
Décédée vers 1622.

Née vers 1560.
2 enfants sont nés de cette union :

 o DUCAMP Paul? - 5 -
 o DUCAMP Pierre - 6 -

_____________________________

5. DUCAMP Paul?, Génération V
Fils de DUCAMP Étienne - 4 -,  Avocat du Roi, Sieur
de Maurian, et de de CHAMBRE Jeanne?.
Professions : Avocat.
Décédé vers 1635.

_____________________________

6. DUCAMP Pierre, Génération V
Fils de DUCAMP Étienne - 4 -,  Avocat du Roi, Sieur
de Maurian, et de de CHAMBRE Jeanne?.
Décédé vers 1663.
Né vers 1580.
Professions vers 1610 , Avocat du Roi, Sr de Mellan en
partie, Juge de Born?.
Professions vers 1726 , Avocat.
Marié en 1606, avec de CHAMBRE Éléonore Aliénor
Fille de de CHAMBRE Thomas Germain,  Lieutenant-
général au siège de Tartas,  Écuyer,  Conseiller, et de
de MERIGNAC Jeanne,  Dame d'Urgons?.
Née vers 1595.
Décédée en 1629 à Tartas (40).
3 enfants sont nés de cette union :

 o DUCAMP Éléonore? - 7 -
 o DUCAMP Marguerite - 8 -
 o DUCAMP Étienne

Né vers 1620.

Marié vers 1616, avec de TROTEL Marie
Décédée le 8 janvier 1639.
Née à Bordeaux (33), Gironde.
Marié en 1633, avec DUPRAT Marguerite
Fille  de  DUPRAT  ;  du  PRAT  Jean  Isaac,  et  de  de
CHAMBRE Françoise.
Née vers 1610.
4 enfants sont nés de cette union :

 o DUCAMP Jeanne - 9 -
 o DUCAMP Pierre Etienne Pierre-Étienne - 10 -
 o DUCAMP Paul Pierre - 53 -
 o DUCAMP Joseph

_____________________________

7. DUCAMP Éléonore?, Génération VI
Fille de DUCAMP Pierre - 6 -,  1610/1610 , Avocat du
Roi, Sr de Mellan en partie, Juge de Born?,  1726/1726
, Avocat, et de de CHAMBRE Éléonore Aliénor.
Née vers 1610.
Décédée vers 1641.
Mariée vers 1633, avec de BATZ Jean?
Professions : Procureur du Roi.
Né vers 1600.
Décédé vers 1641.
3 enfants sont nés de cette union :



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

 o de BATZ Jean Pierre?
Baptisé le 29 mars 1633 à Tartas (40)1.
 Uni avec de SAUBANÈRE Elisabeth Isabeau.
Décédé le (?) 23 juillet 1690 à Tartas (40).

 o de BATZ Paul
Baptisé le 11 juillet 1634 à Tartas (40)2.
 Uni avec CLAVIER Jeanne.

 o de BATZ Jeanne
Baptisée le 8 février 1638 à Tartas (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUCAMP Pierre - 6 - ,
né vers 1580,  1610/1610 , Avocat du Roi, Sr de Mellan en
partie, Juge de Born?,  1726/1726 , Avocat.  2. Marraine :
DUCAMP Étiennette

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BATZ Paul?, né vers
1600,  Docteur en médecine.  2. Marraine : DUCAMP
Marguerite

_____________________________

8. DUCAMP Marguerite, Génération VI
Fille de DUCAMP Pierre - 6 -,  1610/1610 , Avocat du
Roi, Sr de Mellan en partie, Juge de Born?,  1726/1726
, Avocat, et de de CHAMBRE Éléonore Aliénor.
Née vers 1615.
 Unie avec de LASSERRE Bertrand
Né vers 1605.
1 enfant est né de cette union :

 o de LASSERRE Marguerite
Née vers 1635.
 Unie avec de BARDIN Raymond.
Décédée vers 1687.

_____________________________

9. DUCAMP Jeanne, Génération VI
Fille de DUCAMP Pierre - 6 -,  1610/1610 , Avocat du
Roi, Sr de Mellan en partie, Juge de Born?,  1726/1726
, Avocat, et de DUPRAT Marguerite.
Née vers 1630.
Mariée vers 1660 à Tartas (40), avec DUBOSCQ Louis
Fils de DUBOSCQ Jean,  Conseiller, Juge de
Souprosse et Gouts, et de de BASTIAT Jeanne.
Décédé vers 17031.
Inhumé à Tartas (40), St-Jacques.
Né vers 1620.
Professions : Conseiller, Juge de Souprosse et Gouts.
Testament le 23 octobre 1703.
4 enfants sont nés de cette union :

 o DUBOSCQ Catherine?
Née vers 1650.
Mariée vers 1673 avec de ROUARD Pierre.
Décédée le 5 juin 1722 à Dax (40).

 o du BOSCQ Marie Josèphe
Née vers 1655.
Mariée le 29 janvier 1677 avec de MAURIAN
Louis.
Décédée le 9 novembre 1689 à Tartas (40).

 o DUBOSCQ Jeanne
Née vers 1660.
Mariée le 24 octobre 1679 avec DUPRAT

Pierre.
Décédée en 1724.

 o DUBOSCQ Marguerite
Baptisée le 14 novembre 1660 à Tartas (40).

1 Source : Décès, Testament, 23 octobre 1703 (BSB 1966).

_____________________________

10. DUCAMP Pierre Etienne Pierre-
Étienne, Génération VI
Fils de DUCAMP Pierre - 6 -,  1610/1610 , Avocat du
Roi, Sr de Mellan en partie, Juge de Born?,  1726/1726
, Avocat, et de DUPRAT Marguerite.
Décédé le 20 mai 1698 à Tartas (40).
Né vers 1633.
Professions à Tartas (40), Sr d'Orgas,Mellan et La Salle
du Poy,Avocat du Roi,Lieutenant-particulier.
Marié vers 1656, avec de LABEDADE Josèphe
Fille de LABEDADE Mathieu?,  Conseiller,Lieutenant
particulier au siège de Tartas, et de DESCLAUX
Marthe.
Née le 9 septembre 1633 à Mugron (40).
Baptisée le 15 septembre 1633 à Mugron (40)1.
Décédée le 13 septembre 1690 à Tartas (40).
Inhumée le 14 septembre 1690 à Tartas (40), Église St-
Jacques.
8 enfants sont nés de cette union :

 o DUCAMP Pierre - 11 -
 o DUCAMP Mathieu - 50 -
 o DUCAMP Jean Joseph
 o DUCAMP Louis
 o DUCAMP Claire - 51 -
 o DUCAMP François
 o DUCAMP Jeanne Christine
 o DUCAMP Josèphe - 52 -

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LABEDADE Bernard
Jean, né entre 1590 et 1595,  1633/1633 , Juge royal de
Brassenx.  2. Marraine : DAYROSE Josèphe, née vers 1575

_____________________________

11. DUCAMP Pierre, Génération VII
Fils de DUCAMP Pierre Etienne Pierre-Étienne - 10 -,
Tartas (40313), France, Sr d'Orgas,Mellan et La Salle
du Poy,Avocat du Roi,Lieutenant-particulier, et de de
LABEDADE Josèphe.
Professions : Sieur d'Orgas.
Baptisé le 3 mars 1658 à Tartas (40).
Décédé le 26 mars 1694.
Marié le 12 février 1679 à Tartas (40), avec du POY ;
DUPOY ; de LASSERRE Marie 1

Fille de du POY ; DUPOY Jean?,
Née vers 1656.
Inhumée le 1er mars 1681 à Tartas (40).
2 enfants sont nés de cette union :

 o DUCAMP Pierre-François Pierre François - 12 -



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

 o DUCAMP Marie Françoise? - 49 -

 Uni avec de GÉRIBAUT ; de GERBAUD Marguerite

1 Note, Union : Mariés avec dispense de parenté.

_____________________________

12. DUCAMP Pierre-François Pierre
François, Génération VIII
Fils de DUCAMP Pierre - 11 -,  Sieur d'Orgas, et de du
POY ; DUPOY ; de LASSERRE Marie,  .
Né le 25 novembre 1679 à Tartas (40).
Baptisé le 28 novembre 1679 à Tartas (40)1.
Décédé le 14 janvier 1735 à Tartas (40).
Professions : Sr de Mellan et Orgas.
Marié le 1er juin 1701 à Tartas (40), avec de
MERIGNAC Jeanne
Fille de de MÉRIGNAC Joseph,  Sr de Malet, et de de
CORADOS Marie?.
Née vers 1680.
10 enfants sont nés de cette union :

 o DUCAMP Pierre Joseph - 13 -
 o DUCAMP Marie Jeanne Françoise - 40 -
 o DUCAMP Jeanne - 41 -
 o DUCAMP Louis François - 42 -
 o DUCAMP Marie Françoise - 43 -
 o DUCAMP Alexandre - 44 -
 o DUCAMP Louis - 45 -
 o DUCAMP Claire - 46 -
 o DUCAMP Jeanne - 47 -
 o DUCAMP Marguerite - 48 -

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUCAMP Pierre
Etienne Pierre-Étienne - 10 - , né vers 1633,  Tartas (40313),
France, Sr d'Orgas,Mellan et La Salle du Poy,Avocat du
Roi,Lieutenant-particulier.  2. Marraine : de LABEDADE
Josèphe, née en 1633 à Mugron (40)

_____________________________

13. DUCAMP Pierre Joseph 1, Génération IX
Fils de DUCAMP Pierre-François Pierre François - 12 -
,  Sr de Mellan et Orgas, et de de MERIGNAC Jeanne.
Né le 26 juin 1702 à Tartas (40).
Baptisé le 27 juin 1702 à Tartas (40)2.
Décédé le 27 octobre 1787 à Tartas (40).
Inhumé à Tartas (40), Cordeliers.
Professions : Écuyer, Sr d'Orgas, Maire de Tartas.
Marié le 20 septembre 1729 à Tartas (40), avec de
LAGOEYTE Jeanne, Angélique
Fille de de LAGOEYTE Jean-Nicolas Jean Nicolas,
../../1725 Lesperon (40152), France, Sr du Fourc,Les
Agreaux et Lesperon,Lieutenant-général d'epée à
Tartas, et de de LARREY Catherine? Françoise?.
Baptisée le 22 novembre 1703 à Dax (40), Cathédrale3.
Décédée le 17 juillet 1778 à Tartas (40).
Née le 22 novembre 1703 à Dax (40).
10 enfants sont nés de cette union :

 o DUCAMP Jacques Armand Arnaud - 14 -

 o DUCAMP Françoise - 31 -
 o DUCAMP Marie Françoise - 32 -
 o DUCAMP Louis - 33 -
 o DUCAMP Louis - 34 -
 o DUCAMP Claire? - 35 -
 o DUCAMP Jeanne Angélique? - 36 -
 o DUCAMP Jeanne - 37 -
 o DUCAMP Françoise - 38 -
 o DUCAMP Jacques Arnaud - 39 -

1 Note Générale : Co-sr d'Arraust.

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUCAMP Pierre
Étienne - 56 - , né en 1667,  Tartas (40313), France, Conseiller,
Lieutenant particulier.  2. Marraine : de CORADOS Marie?, née
vers 1660

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : BASSALIS Jean,
1703/1703 , Mendiant.  2. Marraine : CARAMBAT Jeanne,
1703/1703 , Mendiante

_____________________________

14. DUCAMP Jacques Armand Arnaud 1,
Génération X
Fils  de  DUCAMP  Pierre  Joseph  -  13  -,   Écuyer,  Sr
d'Orgas, Maire de Tartas, et de de LAGOEYTE Jeanne,
Angélique.
Baptisé le 20 août 1731 à Tartas (40)2.
Décédé le 1er avril 1809 à Saint-Yaguen (40).
Né le 23 juillet 1731 à Tartas (40).
Professions : Sr d'Orgas, Mellan et Sallieu, Officier.
Marié le 4 novembre 1783 à Laluque (40), avec
CAZALIS Marie
Fille de CAZALIS André,  Maître-chirurgien,  Jurat, et
de RANDAU ; RONDUN? Elisabeth.
Baptisée le (?) 27 janvier 1760.
Née le (?) 26 janvier 1760 à Tartas (40).
3 enfants sont nés de cette union :

 o DUCAMP d'ORGAS Pierre Joseph - 15 -
 o DUCAMP Louise Françoise - 29 -
 o DUCAMP Adrien? - 30 -

1 Note Générale : Garde du corps de Sa Majesté catholique.

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BATZ Antoine
Jacques Joseph, né en 1688 à Pau (64),  1710/1710 , Baron de
Diusse et Buanes,  1710/1710 , Sr de Montaut en partie.  2.
Marraine : de MERIGNAC Jeanne, née vers 1680

_____________________________

15. DUCAMP d'ORGAS Pierre Joseph,
Génération XI
Fils de DUCAMP Jacques Armand Arnaud - 14 -,  Sr
d'Orgas,  Mellan  et  Sallieu,  Officier,  et  de  CAZALIS
Marie.
Né vers 1785.
Décédé entre 1838 et 1866.
Marié le 30 novembre 1814 à Saint-Yaguen (40), avec
MAIGNES ; MAGNES Marie
Fille  de  MAIGNES  ;  MAGNES  Joseph?,  et  de



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

LAFITTE Jeanne.
Décédée le 9 mars 1869 à Sarbazan (40).
Née le 20 mars 1792 à Sarbazan (40).
2 enfants sont nés de cette union :

 o DUCAMP d'ORGAS Louis - 16 -
 o DUCAMP d'ORGAS Jean Amable - 21 -

_____________________________

16. DUCAMP d'ORGAS Louis, Génération XII
Fils de DUCAMP d'ORGAS Pierre Joseph - 15 -, et de
MAIGNES ; MAGNES Marie.
Professions à Carcen-Ponson (40), Propriétaire.
Né le 27 septembre 1815 à Saint-Yaguen (40).
Décédé le 3 décembre 1884.
Marié le 25 janvier 1838 à Saint-Pierre-du-Mont (40),
avec DARMAIGNAC ; DARMAGNAC Marguerite
Octavie1

Fille de DARMAIGNAC ; DARMAGNAC Jean-
Baptiste,  Propriétaire, et de BRUNET Marthe.
Née le 20 mai 1815 à Saint-Perdon (40).
Décédée le 13 mai 1863 à Carcen-Ponson (40).
Professions : Rentière.
Marié le 11 décembre 1866 à Montfort-en-Chalosse
(40), avec de FOS du RAU Thérèse
Fille de de FOS du RAU Pierrre Eugène,  Propriétaire,
Boulanger, et de MATHIEU Marie Fortunée.
Décédée le 22 janvier 1910 à Carcen-Ponson (40).
Née le 7 août 1829 à Gamarde-les-Bains (40).
3 enfants sont nés de cette union :

 o DUCAMP d'ORGAS Charles - 17 -
 o DUCAMP d'ORGAS Albert
 o DUCAMP d'ORGAS Thaïs - 20 -

1 Personnes citées, Union :  1. Témoin : de VIOS Henri, né vers
1815

_____________________________

17. DUCAMP d'ORGAS Charles, Génération
XIII
Fils de DUCAMP d'ORGAS Louis - 16 -,  Carcen-
Ponson (40067), France, Propriétaire, et de de FOS du
RAU Thérèse.
Né en 1867 à Carcen-Ponson (40).
Marié le 9 février 1893 à Mugron (40), avec SAINT-
JEAN Marguerite
Marié le 28 octobre 1897 à Hauriet (40), avec
CADILHON Marie
Fille de CADILHON Pierre,  Propriétaire, et de
GAÜSÈRE ; GAÜZÈRE Catherine.
Née le 19 septembre 1872 à Hauriet (40).
Contrat de mariage le 23 septembre 1897.
1 enfant est né de cette union :

 o DUCAMP d'ORGAS Maxime - 18 -

_____________________________

18. DUCAMP d'ORGAS Maxime, Génération

XIV
Fils  de  DUCAMP  d'ORGAS  Charles  -  17  -,  et  de
CADILHON Marie.
Né en 1901.
 Uni avec SARRAZIN Suzanne
3 enfants sont nés de cette union :

 o DUCAMP d'ORGAS Jean - 19 -
 o DUCAMP d'ORGAS Monique
 o DUCAMP d'ORGAS Alain

_____________________________

19. DUCAMP d'ORGAS Jean, Génération XV
Fils  de  DUCAMP  d'ORGAS  Maxime  -  18  -,  et  de
SARRAZIN Suzanne.
3 enfants sont nés de mère non dénommée :

 o DUCAMP d'ORGAS Chantal
 o DUCAMP d'ORGAS Jean Charles
 o DUCAMP d'ORGAS Maxime

_____________________________

20. DUCAMP d'ORGAS Thaïs, Génération
XIII
Fille  de  DUCAMP  d'ORGAS  Louis  -  16  -,   Carcen-
Ponson (40067), France, Propriétaire, et de de FOS du
RAU Thérèse.
Décédée en 1884.
Née en 1869.

_____________________________

21. DUCAMP d'ORGAS Jean Amable,
Génération XII
Fils de DUCAMP d'ORGAS Pierre Joseph - 15 -, et de
MAIGNES ; MAGNES Marie.
Décédé le 9 juin 1880 à Tartas (40).
Né le 6 mars 1820 à Saint-Yaguen (40).
Professions : Officier de cavalerie.
Marié le 1er février 1877 à Carcen-Ponson (40), avec
CASTAING Marie Adèle
Fille de CASTAING Marie,  Journalière.
Née en 1850 à Tartas (40).
1 enfant est né de cette union :

 o DUCAMP d'ORGAS Louis - 22 -

_____________________________

22. DUCAMP d'ORGAS Louis, Génération
XIII
Fils de DUCAMP d'ORGAS Jean Amable - 21 -,
Officier de cavalerie, et de CASTAING Marie Adèle.
Né le 11 décembre 1868 à Tartas (40).
Marié le 24 mai 1894 à Bordeaux (33), avec
LOURDET Louise
Née le 6 mai 1873 à Bordeaux (33).
7 enfants sont nés de cette union :

 o DUCAMP d'ORGAS Maria Lucia Yvonne - 23 -
 o  DUCAMP  d'ORGAS  Lucie  Jeanne  Charlotte  -

24 -



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

 o DUCAMP d'ORGAS Charles Amable Robert -
25 -

 o DUCAMP d'ORGAS Hubert Louis Alfred - 26 -
 o DUCAMP d'ORGAS Charlote Henriette Thérèse

- 27 -
 o DUCAMP d'ORGAS André Henri Roger - 28 -
 o DUCAMP d'ORGAS Madeleine Irène Louise

Paule

_____________________________

23. DUCAMP d'ORGAS Maria Lucia
Yvonne, Génération XIV
Fille  de  DUCAMP  d'ORGAS  Louis  -  22  -,  et  de
LOURDET Louise.
Née le 1er avril 1895 à Bordeaux (33).
 Unie avec HUGOT Charles Armand
Né le 23 juin 1890 à Dijon (21).

_____________________________

24. DUCAMP d'ORGAS Lucie Jeanne
Charlotte, Génération XIV
Fille  de  DUCAMP  d'ORGAS  Louis  -  22  -,  et  de
LOURDET Louise.
Née le 31 mai 1897 à Bordeaux (33).
 Unie avec HUGOT Armand Alexandre
Né le 12 avril 1897 à Dijon (21).

_____________________________

25. DUCAMP d'ORGAS Charles Amable
Robert, Génération XIV
Fils de DUCAMP d'ORGAS Louis - 22 -, et de
LOURDET Louise.
Né le 10 novembre 1901 à Morcenx (40).
Décédé le 25 juin 1902 à Morcenx (40).

_____________________________

26. DUCAMP d'ORGAS Hubert Louis
Alfred, Génération XIV
Fils de DUCAMP d'ORGAS Louis - 22 -, et de
LOURDET Louise.
Né le 8 février 1904 à Morcenx (40).

_____________________________

27. DUCAMP d'ORGAS Charlote Henriette
Thérèse, Génération XIV
Fille  de  DUCAMP  d'ORGAS  Louis  -  22  -,  et  de
LOURDET Louise.
Née le 12 juillet 1905 à Morcenx (40).
Décédée le 24 juillet 1905 à Morcenx (40).

_____________________________

28. DUCAMP d'ORGAS André Henri
Roger, Génération XIV

Fils de DUCAMP d'ORGAS Louis - 22 -, et de
LOURDET Louise.
Né le 5 juillet 1909 à Marmande (47).
Décédé le 29 mars 1911 à Marmande (47).

_____________________________

29. DUCAMP Louise Françoise, Génération XI
Fille de DUCAMP Jacques Armand Arnaud - 14 -,  Sr
d'Orgas,  Mellan  et  Sallieu,  Officier,  et  de  CAZALIS
Marie.
Née le 28 septembre 1785 à Tartas (40).
Baptisée le 29 septembre 1785 à Tartas (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : CAZALIS Louis, né en
1752 à Tartas (40),  Amérique, Maître-chirurgien.  2. Marraine :
DUCAMP Françoise

_____________________________

30. DUCAMP Adrien?, Génération XI
Fils de DUCAMP Jacques Armand Arnaud - 14 -,  Sr
d'Orgas,  Mellan  et  Sallieu,  Officier,  et  de  CAZALIS
Marie.
Né en (?) août 1788.
Décédé le 6 octobre 1788 à Tartas (40).

_____________________________

31. DUCAMP Françoise, Génération X
Fille  de  DUCAMP  Pierre  Joseph  -  13  -,   Écuyer,  Sr
d'Orgas, Maire de Tartas, et de de LAGOEYTE Jeanne,
Angélique.
Baptisée le 25 septembre 1733 à Tartas (40)1.
Mariée le 12 mai 1758 à Tartas (40), avec de MILLY
Denis Louis
Fils de de MILLY Pierre, et de GONIN Marguerite.
Né vers 1725 à Paris (75), St-Etienne-du-Mont.
Professions à Tartas (40),.
Décédé vers 1793.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de MILLY Jean Joseph
Né le 10 septembre 1761 à Lectoure (32).
Marié le 23 floréal AN III à Pimbo (40) avec de
LABORDE Marthe.

 o de MILLY Marguerite Louise
Née le 8 juillet 1766 à Lectoure (32).
Mariée le 7 septembre 1793 à Pimbo (40) avec
de BRUIX André.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUCAMP Germain.  2.
Marraine : DUCAMP Françoise

_____________________________

32. DUCAMP Marie Françoise, Génération X
Fille  de  DUCAMP  Pierre  Joseph  -  13  -,   Écuyer,  Sr
d'Orgas, Maire de Tartas, et de de LAGOEYTE Jeanne,
Angélique.
Baptisée le 30 janvier 1735 à Tartas (40)1.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Décédée le (?) 22 février 1742 à Tartas (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUCAMP Pierre
Étienne.  2. Marraine : DUCAMP Marie Jeanne Françoise - 40 -
, née vers 1705,  , domiciliée à Tartas (40)

_____________________________

33. DUCAMP Louis, Génération X
Fils  de  DUCAMP  Pierre  Joseph  -  13  -,   Écuyer,  Sr
d'Orgas, Maire de Tartas, et de de LAGOEYTE Jeanne,
Angélique.
Baptisé le 13 avril 1736 à Tartas (40).
Né le 13 avril 1736 à Tartas (40).

_____________________________

34. DUCAMP Louis, Génération X
Fils  de  DUCAMP  Pierre  Joseph  -  13  -,   Écuyer,  Sr
d'Orgas, Maire de Tartas, et de de LAGOEYTE Jeanne,
Angélique.
Baptisé le 6 novembre 1737 à Tartas (40)1.
Né le 6 novembre 1737 à Tartas (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUCAMP Jean-Louis
Jean Louis? - 60 - , né en 1695 à Tartas (40),  Officier.  2.
Marraine : DUCAMP Elisabeth Isabeau

_____________________________

35. DUCAMP Claire?, Génération X
Fille  de  DUCAMP  Pierre  Joseph  -  13  -,   Écuyer,  Sr
d'Orgas, Maire de Tartas, et de de LAGOEYTE Jeanne,
Angélique.
Née vers 1740.
 Unie avec DUPRAT Guillaume Antoine
Fils de DUPRAT ; du PRAT Bernard,  Conseiller au
sénéchal, Maire de Tartas, et de de VIDART Marthe.
Baptisé le 10 juillet 1736 à Tartas (40).
Décédé vers 1764.
Né le 10 juillet 1736 à Tartas (40).
Professions : Avocat au Parlement.
1 enfant est né de cette union :

 o DUPRAT Jacquette
Née le 21 mai 1763 à Tartas (40).

_____________________________

36. DUCAMP Jeanne Angélique?, Génération
X
Fille  de  DUCAMP  Pierre  Joseph  -  13  -,   Écuyer,  Sr
d'Orgas, Maire de Tartas, et de de LAGOEYTE Jeanne,
Angélique.
Née le 22 septembre 1741 à Tartas (40).
Baptisée le 24 septembre 1741 à Tartas (40)1.
Mariée le 4 février 1777 à Laluque (40), avec de
POSTIS Jean Étienne
Fils  de  de  POSTIS  Jean,   Officier  d'infanterie,  Sr
d'Anguilhem, et de DUCROS Marie.
Professions : Officier.
Né le 30 janvier 1740 à Saubusse (40), Lamothe.

Baptisé le 1er février 1740 à Saubusse (40)2.
Décédé vers 1789.
1 enfant est né de cette union :

 o de POSTIS Marie, Marianne, Marie-Anne
Née le 14 mars 1780 à Saubusse (40),
Anguilhem.
Mariée le 15 brumaire AN III à Saint-Geours-
de-Maremne (40), La Poste avec DARRICAU
Jacques.
 Unie avec DUBERTRAND Jean.
Décédée vers 1830.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DARRIBEHAUDE
Pierre, né vers 1705,  Bourgeois, Jurat.  2. Marraine : de
LAGOEYTE Jeanne Poutonne?, née en (?) 1699 à Lesperon (40)

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUCROS Etienne
Ignace, né en 1704 à Pey (40), Geloux,  ../../1767 , Écuyer, Sr de
Betbeder (St-Martin-de-Hinx) et Camiade, Officier.  2.
Remplaçant du parrain : DUCROS Jean, né en 1703 à Pey (40),
Gelous,  1736/1736 , Curé de Cauneille?.  3. Marraine : de
VILLENAVE Françoise, née vers 1670.  4. Témoin : DUCROS
Bernard, né en 1725 à Pey (40), Gelous,  Officier

_____________________________

37. DUCAMP Jeanne, Génération X
Fille  de  DUCAMP  Pierre  Joseph  -  13  -,   Écuyer,  Sr
d'Orgas, Maire de Tartas, et de de LAGOEYTE Jeanne,
Angélique.
Baptisée le 19 décembre 1742 à Tartas (40).
Née le 19 décembre 1742 à Tartas (40).
Décédée le 12 août 1743 à Tartas (40).

_____________________________

38. DUCAMP Françoise, Génération X
Fille  de  DUCAMP  Pierre  Joseph  -  13  -,   Écuyer,  Sr
d'Orgas, Maire de Tartas, et de de LAGOEYTE Jeanne,
Angélique.
Baptisée le 16 avril 1747 à Tartas (40)1.
Née le 16 avril 1747 à Tartas (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUCAMP Louis.  2.
Marraine : DUCAMP Françoise

_____________________________

39. DUCAMP Jacques Arnaud, Génération X
Fils  de  DUCAMP  Pierre  Joseph  -  13  -,   Écuyer,  Sr
d'Orgas, Maire de Tartas, et de de LAGOEYTE Jeanne,
Angélique.
Professions : Sr de Manos et Lassalle.
Décédé vers 1789.
Né le 24 octobre 1748 à Tartas (40).
Baptisé le 25 octobre 1748 à Tartas (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUCAMP Jacques
Armand Arnaud - 14 - , né en 1731 à Tartas (40),  Sr d'Orgas,
Mellan et Sallieu, Officier.  2. Marraine : DUCAMP Françoise

_____________________________



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

40. DUCAMP Marie Jeanne Françoise,
Génération IX
Fille de DUCAMP Pierre-François Pierre François - 12 -
,  Sr de Mellan et Orgas, et de de MERIGNAC Jeanne.
Décédée le 13 janvier 1790 à Tartas (40).
Née vers 1705.
Résidence vers 1752 à Tartas (40).
Mariée le 26 janvier 1734 à Tartas (40), avec
DARRIBEHAUDE Pierre
Fils de DARRIBEHAUDE Bernard,  Marchand, et de
PASQUET Isabeau.
Décédé le 13 janvier 1790.
Né vers 1705.
Professions : Bourgeois, Jurat.
8 enfants sont nés de cette union :

 o DARRIBEHAUDE Jeanne Marie Jeanne-Marie
Thérèse?
Née le (?) 14 novembre 1734 à Tartas (40).
Mariée le 25 septembre 1753 à Saint-Sever (40)
avec LAMARQUE ; LAMARQUE de SORT
Arnaud.

 o DARRIBEHAUDE Jean Jean-Baptiste
Né le 12 août 1736 à Tartas (40).
Marié en (?) 1764 à Bordeaux? (33) avec de
SÈZE Marie Anne Catherine.
Décédé vers 03.

 o DARRIBEHAUDE Jeanne
Née le 21 février 1738 à Tartas (40).

 o DARRIBEHAUDE Mathieu
Né le 27 septembre 1739 à Tartas (40).

 o DARRIBEHAUDE Françoise
Née le 2 mars 1741 à Tartas (40).

 o DARRIBEHAUDE Louis
Né le 25 août 1742 à Tartas (40).
Décédé le 4 juillet 1782.

 o DARRIBEHAUDE Jean
Né le 21 novembre 1747 à Tartas (40).

 o DARRIBEHAUDE Jacques
Né le 1er juin 1751 à Tartas (40).

_____________________________

41. DUCAMP Jeanne, Génération IX
Fille de DUCAMP Pierre-François Pierre François - 12 -
,  Sr de Mellan et Orgas, et de de MERIGNAC Jeanne.
Née le 2 juillet 1712 à Tartas (40).
Baptisée le 4 juillet 1712 à Tartas (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LIER Bertrand.  2.
Marraine : de NOLIBOIS Jeanne

_____________________________

42. DUCAMP Louis François, Génération IX
Fils de DUCAMP Pierre-François Pierre François - 12 -
,  Sr de Mellan et Orgas, et de de MERIGNAC Jeanne.
Né le 7 octobre 1713 à Tartas (40).
Baptisé le 9 octobre 1713 à Tartas (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de VIDART Louis, né

en 1669 à Tartas (40),  Sr d'Estibes, Officier.  2. Marraine :
DUCAMP Josèphe - 52 - , baptisée en 1675 à Tartas (40)

_____________________________

43. DUCAMP Marie Françoise, Génération IX
Fille de DUCAMP Pierre-François Pierre François - 12 -
,  Sr de Mellan et Orgas, et de de MERIGNAC Jeanne.
Née le 4 novembre 1714 à Tartas (40).
Baptisée le 6 novembre 1714 à Tartas (40)1.
Mariée le 3 mars 1743 à Saint-Yaguen (40), avec
SALLEBERT François Pierre-François
Né vers 1710.
Professions à Ygos-Saint-Saturnin (40), Notaire royal.
2 enfants sont nés de cette union :

 o SALLEBERT Salvat
Né vers 1745.
Marié le 23 avril 1771 à Ygos-Saint-Saturnin
(40), Ygos avec CAILLEBAR Jeanne Marie.
Décédé vers 12.

 o SALLEBERT Jeanne
Née vers 1755 à Ygos-Saint-Saturnin (40).
Mariée le 11 juillet 1780 à Arjuzanx (40) avec
LUXEY ; LUXCEY Jean.
Décédée le 18 mai 1822 à Morcenx (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de SANGUINET
Antoine, né vers 1660,  1712/1712 , Sr de Buros?.  2. Marraine :
de LABEDADE Françoise?, née vers 1670

_____________________________

44. DUCAMP Alexandre, Génération IX
Fils de DUCAMP Pierre-François Pierre François - 12 -
,  Sr de Mellan et Orgas, et de de MERIGNAC Jeanne.
Baptisé le 15 décembre 1716 à Tartas (40)1.
Né le 15 décembre 1716 à Tartas (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DESTOUESSE
Alexandre, baptisé en 1661 à Tartas (40),  ../../1695 Sort-en-
Chalosse (40308), France, Avocat au Parlement, Conseiller.  2.
Marraine : DURREAU . DUROU Marthe

_____________________________

45. DUCAMP Louis, Génération IX
Fils de DUCAMP Pierre-François Pierre François - 12 -
,  Sr de Mellan et Orgas, et de de MERIGNAC Jeanne.
Né le 9 décembre 1718 à Tartas (40).
Baptisé le 10 décembre 1718 à Tartas (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MAURIAN Louis, né
en 1679 à Tartas (40),  Sieur de Lasserre, Conseiller.  2.
Marraine : de BATZ Catherine

_____________________________

46. DUCAMP Claire, Génération IX
Fille de DUCAMP Pierre-François Pierre François - 12 -
,  Sr de Mellan et Orgas, et de de MERIGNAC Jeanne.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Née le 29 septembre 1720 à Tartas (40).
Baptisée le 30 septembre 1720 à Tartas (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CHAMBRE
Bertrand, Bernard, né vers 1676,  ../../1721 Tartas (40313),
France, Conseiller et lieutenant-général du Roi.  2. Marraine :
d'AGES Claire?, baptisée en 1664 à Tartas (40),  Dame d'Agès

_____________________________

47. DUCAMP Jeanne, Génération IX
Fille de DUCAMP Pierre-François Pierre François - 12 -
,  Sr de Mellan et Orgas, et de de MERIGNAC Jeanne.
Née vers 1723.
Décédée le 9 novembre 1778 à Tartas (40).

_____________________________

48. DUCAMP Marguerite, Génération IX
Fille de DUCAMP Pierre-François Pierre François - 12 -
,  Sr de Mellan et Orgas, et de de MERIGNAC Jeanne.
Née le 24 mars 1724 à Tartas (40).
Baptisée le 25 mars 1724 à Tartas (40)1.
Décédée le 4 octobre 1753 à Tartas (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de VIOS Élie Hélie.  2.
Marraine : de CORADOS Marguerite

_____________________________

49. DUCAMP Marie Françoise?, Génération
VIII
Fille  de  DUCAMP Pierre  -  11  -,   Sieur  d'Orgas,  et  de
du POY ; DUPOY ; de LASSERRE Marie,  .
Née le (?) 22 février 1681 à Tartas (40).
Baptisée le (?) 22 février 1681 à Tartas (40)1.
Mariée en mars 1708, avec de MAURIAN Louis
Fils de de MAURIAN Louis,  1675/1675 Tartas
(40313), France, Sr de Carcen? et Lasserre, Avocat au
Parlement, Lieutenant-assesseur, Écuyer, Co, et de du
BOSCQ Marie Josèphe.
Décédé le 3 janvier 1750 à Tartas (40).
Né le 6 janvier 1679 à Tartas (40).
Professions : Sieur de Lasserre, Conseiller.
Contrat de mariage en mars 1708.
1 enfant est né de cette union :

 o MAURIAN Louis?
Né vers 1710.
Décédé le 30 juin 1792 à Tartas (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DEVIOS . de VIOS
Jean-Joseph Pierre-Joseph Pierre, né vers 1635,
Praticien,Maire de Tartas,Sr de Guay?,Avocat au Parlement,
Avocat au Parlement,Sr de Biben?,  1671/1671 , Avocat,  Avocat
au Parlement,Sr du Gay.  2. Marraine : de LABEDADE
Françoise?, née vers 1670

_____________________________

50. DUCAMP Mathieu, Génération VII

Fils de DUCAMP Pierre Etienne Pierre-Étienne - 10 -,
Tartas (40313), France, Sr d'Orgas,Mellan et La Salle
du Poy,Avocat du Roi,Lieutenant-particulier, et de de
LABEDADE Josèphe.
Baptisé le 9 novembre 1660 à Tartas (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LABEDADE Mathieu?,
né vers 1600,  Conseiller,Lieutenant particulier au siège de
Tartas.  2. Marraine : DUCAMP Jeanne

_____________________________

51. DUCAMP Claire, Génération VII
Fille de DUCAMP Pierre Etienne Pierre-Étienne - 10 -,
Tartas (40313), France, Sr d'Orgas,Mellan et La Salle
du Poy,Avocat du Roi,Lieutenant-particulier, et de de
LABEDADE Josèphe.
Née le 11 janvier 1668 à Tartas (40).

_____________________________

52. DUCAMP Josèphe, Génération VII
Fille de DUCAMP Pierre Etienne Pierre-Étienne - 10 -,
Tartas (40313), France, Sr d'Orgas,Mellan et La Salle
du Poy,Avocat du Roi,Lieutenant-particulier, et de de
LABEDADE Josèphe.
Baptisée le 29 décembre 1675 à Tartas (40)1.
Décédée le 27 août 1720 à Tartas (40).
Inhumée le 28 août 1720 à Tartas (40), Collégiale St-
Jacques.
Mariée le 27 novembre 1700 à Arjuzanx (40), Guitard,
avec du POY ; DUPOY Pierre Pierre-Joseph?
Fils de DUPOY ; du POY ; DEPOY Pierre-Joseph?
Pierre Joseph,  Conseiller,Lieutenant de maire,Avocat
au Parlement,  ../../1700 Tartas (40313), France, Sr de
Guitard?, et de PIC de BLAIS Marie.
Né le 1er janvier 1673 à Tartas (40).
Baptisé le 8 janvier 1673 à Tartas (40)2.
Professions : Avocat au Parlement.
6 enfants sont nés de cette union :

 o du POY ; DUPOY Jeanne
Née le 20 novembre 1702 à Tartas (40)3.

 o DUPOY ; du POY Pierre
Né vers 1705.
 Uni avec LARRIEU Marie?.
Décédé le 11 mai 1775 à Tartas (40).

 o DUPOY ; du POY Mathieu
Né vers 1710.

 o du POY ; DUPOY Marguerite
Née le 31 décembre 1714 à Tartas (40)4.

 o du POY ; DUPOY Louise
Née le 25 septembre 1716 à Tartas (40)5.

 o du POY ; DUPOY Bernard
Né le 15 septembre 1718 à Tartas (40)6.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LABEDADE Antoine
Eléazar?, né en 1652 à Tartas (40),  Licencié en théologie
1676?,  1675/1675 , Prêtre

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : MORACIN .
MORASSIN Jean-Pierre Jean Pierre,  1673/1673 ,
Bourgeois,Citoyen de Bayonne.  2. Marraine : de
FONTEBRIDE? Isabeau?, née vers 1625 à La Teste-de-Buch?



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

(33).  3. Remplaçante de la marraine : de CAZENAVE Jeanne?,
née vers 1635

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUCAMP Pierre
Étienne - 56 - , né en 1667,  Tartas (40313), France, Conseiller,
Lieutenant particulier.  2. Marraine : de MERIGNAC Jeanne,
née vers 1680

4 Personnes citées, Baptême :  1. Marraine : DUPRAT Marguerite.
2. Parrain : de CHAUTON Arnaud, né en (?) 1673,  Capitaine
d'infanterie au régiment de Hainaut,  Sr de Bordenabe,  Officier

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUPRAT André Louis,
né vers 1680,  Tartas (40313), France, Officier, Mousquetaire.
2. Marraine : DUCAMP Louise, née vers 1700

6 Personnes  citées,  Baptême  :   1.  Parrain  :  DUPRAT  .  du  PRAT
Bernard, né vers 1695,  Conseiller au sénéchal, Maire de Tartas.
2. Marraine : de VIDART Marthe

_____________________________

53. DUCAMP Paul Pierre, Génération VI
Fils de DUCAMP Pierre - 6 -,  1610/1610 , Avocat du
Roi, Sr de Mellan en partie, Juge de Born?,  1726/1726
, Avocat, et de DUPRAT Marguerite.
Né vers 1635.
Marié vers 1663, avec d'ARBO Quitterie?
Fille de d'ARBO Pierre?,  Sr de Casaubon,  Homme
d'armes,  Avocat, et de de CLOCHE Saubade?.
Décédée vers 1694.
Née vers 1640.
3 enfants sont nés de cette union :

 o DUCAMP Quitterie - 54 -
 o DUCAMP Josèphe - 55 -
 o DUCAMP Pierre Étienne - 56 -

_____________________________

54. DUCAMP Quitterie, Génération VII
Fille de DUCAMP Paul Pierre - 53 -,  , et de d'ARBO
Quitterie?.
Née en 1663.

_____________________________

55. DUCAMP Josèphe, Génération VII
Fille de DUCAMP Paul Pierre - 53 -,  , et de d'ARBO
Quitterie?.
Née en 1665.

_____________________________

56. DUCAMP Pierre Étienne, Génération VII
Fils  de  DUCAMP Paul  Pierre  -  53  -,   ,  et  de  d'ARBO
Quitterie?.
Professions à Tartas (40), Conseiller, Lieutenant
particulier.
Né en 1667.
Décédé le 7 février 1719 à Tartas (40).
 Uni avec de LABEDADE Françoise?
Fille de LABEDADE Mathieu?,  Conseiller,Lieutenant
particulier au siège de Tartas,
Décédée le 28 janvier 1735 à Tartas (40).
Née vers 1670.
11 enfants sont nés de cette union :

 o DUCAMP Angélique Marie Quitterie - 57 -
 o DUCAMP Pierre-Étienne Pierre Etienne - 58 -
 o DUCAMP Jean-Louis Jean Louis? - 60 -

 o DUCAMP Jeanne Françoise - 70 -
 o DUCAMP Louis François - 71 -
 o DUCAMP Joseph - 72 -
 o DUCAMP Jeanne Hélène
 o DUCAMP Marie? - 73 -
 o DUCAMP Jean Elie Hélie - 74 -
 o DUCAMP Josèphe
 o DUCAMP Mathieu - 79 -

_____________________________

57. DUCAMP Angélique Marie Quitterie,
Génération VIII
Fille  de  DUCAMP  Pierre  Étienne  -  56  -,   Tartas
(40313), France, Conseiller, Lieutenant particulier, et
de de LABEDADE Françoise?.
Née le (?) 24 décembre 1691 à Tartas (40).
Baptisée le (?) 28 décembre 1691 à Tartas (40)1.
Décédée le 18 janvier 1748 à Tartas (40).
Mariée le 9 décembre 1722 à Garrey (40), avec de
SAINT-PAUL François Jean-François
Fils de de SAINT-PAUL Raymond,  1685/1685 , Sieur
de Pigeon et Soubrieule en Pomarez (40), et de de
VIOS Jeanne.
Décédé le 12 juin 1761 à Tartas (40).
Né vers 1690.
Professions à Tartas (40), Mousquetaire du Roi, Jurat.
4 enfants sont nés de cette union :

 o de SAINT-PAUL Jeanne
Née le 16 février 1723 à Tartas (40)2.

 o de SAINT-PAUL Françoise
Née le 20 mai 1724 à Tartas (40)3.

 o de SAINT-PAUL Marianne Marie-Anne Marie
Anne
Baptisée le 5 avril 1731 à Tartas (40)4.

 o de SAINT-PAUL Elie Bonaventure
Né le 14 juillet 1733 à Tartas (40)5.
Décédé le 5 octobre 1780 à Tartas (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LABEDADE
Mathieu, baptisé en 1650 à Tartas (40),  Prébendier de Sarra,
1680/1680 , Prébendier,  1700/1700 , Prêtre.  2. Marraine :
d'ARBO Quitterie?, née vers 1640

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUCAMP Pierre
Étienne - 56 - , né en 1667,  Tartas (40313), France, Conseiller,
Lieutenant particulier.  2. Marraine : de VIOS Jeanne, née vers
1655

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de SAINT-PAUL
Jacques-Luc Jacques Luc, né vers 1685,  ../../1736 Gousse?
(40115), France, Sr de Soubrieule, Arriu, Goos et Les Liers,
Officier.  2. Marraine : de LABEDADE Françoise?, née vers
1670

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUCAMP Jean-Louis
Jean Louis? - 60 - , né en 1695 à Tartas (40),  Officier.  2.
Marraine : de SAINT-PAUL Anne

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BÉDORA Jean Elie
Jean-Hélie Hélie, né en 1664,  Conseiller,  Procureur au
sénéchal de Tartas.  2. Marraine : DUCAMP Marie? - 73 - , née
vers 1700

_____________________________

58. DUCAMP Pierre-Étienne Pierre
Etienne, Génération VIII



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Fils  de  DUCAMP  Pierre  Étienne  -  56  -,   Tartas
(40313), France, Conseiller, Lieutenant particulier, et
de de LABEDADE Françoise?.
Né le 10 septembre 1693 à Tartas (40).
Baptisé le 12 septembre 1693 à Tartas (40)1.
Décédé le 27 octobre 1787 à Tartas (40).
Professions en 1787 , Co-sr d'Arros en Ygos,Maire de
Tartas,Sr de la Tauresse,Lieutenant particulier au
sénéchal de Tar.
 Uni avec de GENSOUS Marie
 Uni avec de LAGOEYTE Cécile
Fille de de LAGOEYTE Jean-Nicolas Jean Nicolas,
../../1725 Lesperon (40152), France, Sr du Fourc,Les
Agreaux et Lesperon,Lieutenant-général d'epée à
Tartas, et de de LARREY Catherine? Françoise?.
Née le 22 novembre 1702 à Dax (40).
Baptisée le 22 novembre 1702 à Dax (40), Cathédrale2.
Décédée le 9 mars 1764 à Garrey (40), Bastère.
Inhumée le 10 mars 1764 à Garrey (40), Église.
Contrat de mariage le 26 avril 1724.
1 enfant est né de cette union :

 o DUCAMP Jeanne - 59 -

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUCAMP Pierre
Etienne Pierre-Étienne - 10 - , né vers 1633,  Tartas (40313),
France, Sr d'Orgas,Mellan et La Salle du Poy,Avocat du
Roi,Lieutenant-particulier.  2. Marraine : de LABEDADE Marie

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : POMMIERS David,
baptisé en 1651 à Dax (40),  1670/1670 , Homme d'armes,
Marchand, Bourgeois.  2. Marraine : LAVIGNE Cécile,
1715/1715 , Mendiante

_____________________________

59. DUCAMP Jeanne, Génération IX
Fille de DUCAMP Pierre-Étienne Pierre Etienne - 58 -,
../../1787 , Co-sr d'Arros en Ygos,Maire de Tartas,Sr de
la Tauresse,Lieutenant particulier au sénéchal de Tar, et
de de LAGOEYTE Cécile.
Baptisée le 18 avril 1732 à Pouillon (40).
Décédée le 13 décembre 1732 à Pouillon (40).

_____________________________

60. DUCAMP Jean-Louis Jean Louis? 1,
Génération VIII
Fils  de  DUCAMP  Pierre  Étienne  -  56  -,   Tartas
(40313), France, Conseiller, Lieutenant particulier, et
de de LABEDADE Françoise?.
Baptisé le 18 octobre 1695 à Tartas (40)2.
Né le 15 octobre 1695 à Tartas (40).
Professions : Officier.
Marié vers 1720, avec BOUIX ; BRUIX? Jeanne
1 enfant est né de cette union :

 o DUCAMP Pierre - 61 -

 Uni avec de CAZENAVE Jeanne-Marie Jeanne Marie
Fille de de CAZENOVE ; de CAZENAVE Jean-
Jacques Jean Jacques,  ../../1745 , Maire de Donzacq,
../../1745 , Baron de Gaujacq et Bastennes?,  ../../1745 ,
Conseiller, et de de LAFORCADE ; FOURCADE ;
LAFOURCADE ; FORCADE Suzanne.

Née le 30 janvier 1710 à Donzacq (40), Loustau.
Baptisée le 2 février 1710 à Donzacq (40)3.
12 enfants sont nés de cette union :

 o DUCAMP Catherine
Née le 26 février 1736 à Donzacq (40).

 o DUCAMP Arnaud
Né le 6 avril 1737 à Donzacq (40).

 o DUCAMP Jean - 62 -
 o DUCAMP Arnaud

Né le 5 août 1739 à Donzacq (40).
 o DUCAMP Jean - 63 -
 o DUCAMP Gabriel - 64 -
 o DUCAMP Anne? - 65 -
 o DUCAMP Catherine - 66 -
 o DUCAMP Pierre - 67 -
 o DUCAMP Jeanne - 68 -
 o DUCAMP Catherine

Née le 23 décembre 1748 à Donzacq (40).
 o DUCAMP Françoise - 69 -

1 Note Générale : Installé à Pau.

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BEDORA Jean
Louis, né en 1636,  1675/1675 Tartas (40313), France,
Conseiller au Présidial,  1675/1675 Tartas (40313), France,
Procureur au Sénéchal.  2. Marraine : de LABEDADE Marthe

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DAILHENCQ Jacques,
né vers 1660,  1696/1696 , Officier, Maire royal de Habas en
1698, Sr du Poey?, domicilié à Habas (40).  2. Marraine :
DESAA . de SAA Jeanne Marie Jeanne-Marie, domiciliée à
Bastennes (40)

_____________________________

61. DUCAMP Pierre, Génération IX
Fils de DUCAMP Jean-Louis Jean Louis? - 60 -,
Officier, et de BOUIX ; BRUIX? Jeanne.
Né vers 1720.
Marié en 1739 à Dax? (40), avec NAVARRE Marie
Josèphe

_____________________________

62. DUCAMP Jean, Génération IX
Fils de DUCAMP Jean-Louis Jean Louis? - 60 -,
Officier, et de de CAZENAVE Jeanne-Marie Jeanne
Marie.
Né le 27 mai 1738 à Donzacq (40).

_____________________________

63. DUCAMP Jean, Génération IX
Fils de DUCAMP Jean-Louis Jean Louis? - 60 -,
Officier, et de de CAZENAVE Jeanne-Marie Jeanne
Marie.
Né le 7 novembre 1740 à Donzacq (40).

_____________________________

64. DUCAMP Gabriel, Génération IX
Fils de DUCAMP Jean-Louis Jean Louis? - 60 -,
Officier, et de de CAZENAVE Jeanne-Marie Jeanne



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Marie.
Né en janvier 1742 à Donzacq (40).

_____________________________

65. DUCAMP Anne?, Génération IX
Fille de DUCAMP Jean-Louis Jean Louis? - 60 -,
Officier, et de de CAZENAVE Jeanne-Marie Jeanne
Marie.
Née vers 1742.
Décédée le 21 avril 1816 à Donzacq (40).
Professions : Demoiselle.
Mariée vers 1767, avec DUFOURCET Pierre
Fils de DUFOURCET Timothée?, et de DEPIOT
Hélène Anne.
Né en 1728 à Mouscardès (40).
Décédé le (?) 6 novembre 1792 à Donzacq (40), Lonné
1.
Professions : Laboureur.
6 enfants sont nés de cette union :

 o DUFOURCET Marguerite
Née le 25 juin 1767 à Donzacq (40), Lonné2.

 o DUFOURCET Marguerite
Baptisée le 2 octobre 1772 à Donzacq (40)3.

 o DUFOURCET Jean
Baptisé le 8 novembre 1773 à Donzacq (40),
Launé4.
Marié le 9 avril 1812 à Donzacq (40) avec
LALANNE Madeleine.
Marié le 1er mars 1824 à Nassiet (40) avec
COSTEDOAT Jeanne.
Décédé le 5 février 1836 à Donzacq (40),
Labartouille.

 o DUFOURCET Étienne
Né le 6 novembre 1774 à Donzacq (40),
Lonné5.

 o DUFOURCET Pierre
Né en 1776 à Donzacq (40).
Marié le 7 janvier 1808 à Donzacq (40) avec
LALAUDE Jeanne.
Décédé le 30 mai 1849 à Donzacq (40), Lonné.

 o DUFOURCET Jean
Né vers 1780.
Marié le 29 janvier 1813 à Mouscardès (40)
avec GUIRAUTON ; GIROTON ;
GUIROUTON Jeanne.
Décédé le 24 décembre 1830 à Mouscardès?
(40).

1 Note, Décès : Dit âgé de 58 ans.

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUCAMP Arnaud.  2.
Marraine : LAMATHE Marguerite, domiciliée à Baigts (40)

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUFOURCET Jean,
domicilié à Mouscardès (40).  2. Marraine : DUCAMP
Marguerite, Tante de l'enfant

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : BESSELÈRE .
BÉCELLÈRE . BÉCELÈRE Jean.  2. Marraine : DUFOURCET
Marie?

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LAMOTHE Étienne,
1774/1774 , Avocat, domicilié à Brassempouy (40).  2. Marraine
: DUCAMP Catherine

_____________________________

66. DUCAMP Catherine, Génération IX
Fille de DUCAMP Jean-Louis Jean Louis? - 60 -,
Officier, et de de CAZENAVE Jeanne-Marie Jeanne
Marie.
Née le 22 octobre 1743 à Donzacq (40).

_____________________________

67. DUCAMP Pierre, Génération IX
Fils de DUCAMP Jean-Louis Jean Louis? - 60 -,
Officier, et de de CAZENAVE Jeanne-Marie Jeanne
Marie.
Né le 21 décembre 1744 à Donzacq (40).
Décédé le 16 mars 1753 à Donzacq (40).

_____________________________

68. DUCAMP Jeanne, Génération IX
Fille de DUCAMP Jean-Louis Jean Louis? - 60 -,
Officier, et de de CAZENAVE Jeanne-Marie Jeanne
Marie.
Née le 12 avril 1746 à Donzacq (40).
Baptisée le 13 avril 1746 à Donzacq (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUMONT Jean, né
vers 1715 à Tilh? (40),  ../../1760 , Avocat au sénéchal, Sr de
Mouscardès

_____________________________

69. DUCAMP Françoise, Génération IX
Fille de DUCAMP Jean-Louis Jean Louis? - 60 -,
Officier, et de de CAZENAVE Jeanne-Marie Jeanne
Marie.
Née le 19 avril 1751 à Donzacq (40).
Décédée le 12 avril 1753 à Donzacq (40).

_____________________________

70. DUCAMP Jeanne Françoise, Génération
VIII
Fille  de  DUCAMP  Pierre  Étienne  -  56  -,   Tartas
(40313), France, Conseiller, Lieutenant particulier, et
de de LABEDADE Françoise?.
Baptisée le 30 juin 1697 à Tartas (40).

_____________________________

71. DUCAMP Louis François, Génération VIII
Fils  de  DUCAMP  Pierre  Étienne  -  56  -,   Tartas
(40313), France, Conseiller, Lieutenant particulier, et
de de LABEDADE Françoise?.
Décédé vers 1739.
Professions : Curé de Pouillon.
Né le (?) 28 septembre 1698 à Tartas (40).
Baptisé le (?) 29 septembre 1698 à Tartas (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUBOSCQ Louis, né
vers 1620,  Conseiller, Juge de Souprosse et Gouts.  2. Marraine
: de LABEDADE Anne



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

_____________________________

72. DUCAMP Joseph, Génération VIII
Fils  de  DUCAMP  Pierre  Étienne  -  56  -,   Tartas
(40313), France, Conseiller, Lieutenant particulier, et
de de LABEDADE Françoise?.
Professions : Vicaire de Pouillon 1732?.

_____________________________

73. DUCAMP Marie?, Génération VIII
Fille  de  DUCAMP  Pierre  Étienne  -  56  -,   Tartas
(40313), France, Conseiller, Lieutenant particulier, et
de de LABEDADE Françoise?.
Décédée le 6 novembre 1735 à Tartas (40).
Née vers 1700.
Mariée le 24 février 1721 à Tartas (40), avec
DUBROCA Pierre
Fils de DUBROCA Bernard,  Avocat au Parlement,  et
de DUPRAT Marguerite.
Professions : Avocat au Parlement.
Baptisé le (?) 27 avril 1681 à Tartas (40).
Décédé le 6 mai 1757 à Tartas (40).
8 enfants sont nés de cette union :

 o DUBROCA Marguerite
Née en 1722 à Tartas (40).
Mariée le 28 novembre 1741 à Tartas (40) avec
BONNAT Jean-Jacques?.

 o DUBROCA Pierre Joseph? Mathieu?
Né vers 1723 à Tartas (40).
Décédé le 15 novembre 1781 à Linxe (40).

 o DUBROCA Pierre-Joseph Pierre Joseph?
Né en (?) 1724 à Tartas (40).
Marié le 6 août 1752 à Dax (40) avec de
NEURISSE Françoise.
Décédé vers 1788.

 o DUBROCA Quitterie-Josèphe Quitterie Josèphe
Née vers 1725.
Mariée le 19 février 1747 à Lesgor (40) avec
DEYRIS Jacques.
Décédée le (?) 16 juillet 1806 à Tartas (40).

 o DUBROCA Jeanne
Née le 24 juin 1731 à Tartas (40).

 o DUBROCA Pierre Etienne
Né le 6 novembre 1732 à Tartas (40).
Décédé le 28 novembre 1755 à Tartas (40).

 o DUBROCA N
Né le 1er avril 1734 à Tartas (40).

 o DUBROCA Pierre Étienne
Né vers 1735 à Tartas (40).
Marié le 19 mai 1768 à Heugas (40) avec
DUVIGNAU Élisabeth.
Décédé le 24 mai 1815 à Dax (40).

_____________________________

74. DUCAMP Jean Elie Hélie, Génération VIII
Fils  de  DUCAMP  Pierre  Étienne  -  56  -,   Tartas
(40313), France, Conseiller, Lieutenant particulier, et
de de LABEDADE Françoise?.
Professions à Tartas (40), Lieutenant-particulier au

sénéchal,Conseiller,Receveur.
Né le 18 novembre 1712 à Tartas (40).
Baptisé le 19 novembre 1712 à Tartas (40)1.
Décédé le 14 mars 1764 à Garrey (40), Bastère.
Inhumé le 15 mars 1764 à Garrey (40), Église.
Marié le 17 février 1749 à Dax (40), avec de SAINT-
PAUL Marie-Anne Marie Anne Marianne2

Fille de de SAINT-PAUL Jacques-Luc Jacques Luc,
../../1736 Gousse? (40115), France, Sr de Soubrieule,
Arriu,  Goos  et  Les  Liers,  Officier,  et  de  de  BORDA
Suzanne.
Née le 30 janvier 1722 à Dax (40).
Baptisée le 30 janvier 1722 à Dax (40), Cathédrale3.
Contrat de mariage le 12 février 1749 à Garrey (40),
Bastère4.
6 enfants sont nés de cette union :

 o DUCAMP Cécile - 75 -
 o DUCAMP Suzanne - 76 -
 o DUCAMP Pierre
 o DUCAMP Françoise?
 o DUCAMP Jacques François - 77 -
 o DUCAMP Jean - 78 -

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de VIOS Élie Hélie.  2.
Marraine : de NOLIBOIS Jeanne

2 Personnes citées, Union :  1. Témoin : d'ANTIN Jean-Paul Jean
Paul, né en 1689 à Dax (40),  1725/1725 , Écuyer,  1725/1725 ,
Officier,  1725/1725 , Sr de St-Pée?,  1725/1725 , Lieutenant de
Dax et St-Sever en 1740 et 1751.  2. Témoin : d'ORO Jean Louis
Jean-Louis, né en 1682 à Dax (40),  Ecuyer, Marquis de
Pontonx, Vicomte de St-Martin, Baron de Rion.  3. Témoin :
MAUVOISIN Vincent, né en 1706 à Garrey (40), Grand,  Garrey
(40106), France, Bourgeois de Dax, Juge de Castelnau,
1733/1733 , Juge de Castelnau, domicilié à Garrey (40).  4.
Témoin : de CORADOS Louis, baptisé en 1712 à Tartas (40),
Tartas (40313), France, Sr de Marsillac,  Tartas (40313),
France, Officier d'infanterie

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de SAINT-PAUL
François Jean-François, né vers 1690,  Tartas (40313), France,
Mousquetaire du Roi, Jurat.  2. Remplaçant du parrain :
d'ANTIN Bertrand, né en 1684 à Gamarde-les-Bains (40),
../../1734 , Sr de Hon,  ../../1734 , Officier,  ../../1734 , Écuyer.  3.
Marraine : d'ORO Marie-Anne Marianne Elisabeth, née en 1683
à Dax (40),  ../../1760 , Dame d'Oro

4 Sources : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Cauna
(Jacques de) - "Cadets de Gascogne" - Tome IV ; Contrat de
mariage, Minutes de maître Larreyre - Evoqué dans acte devant
Senjean - AD 40, 3 E 23/89.

_____________________________

75. DUCAMP Cécile, Génération IX
Fille de DUCAMP Jean Elie Hélie - 74 -,  Tartas
(40313), France, Lieutenant-particulier au
sénéchal,Conseiller,Receveur, et de de SAINT-PAUL
Marie-Anne Marie Anne Marianne.
Baptisée le 29 décembre 1749 à Garrey (40)1.
Née le 25 décembre 1749 à Garrey (40), Bastère.
Professions : Rentière.
Décédée le 14 novembre 1807 à Dax (40), Rue des
Carmes.
Mariée le 10 novembre 1778 à Garrey (40), Bastère,
avec LAFARGUE Étienne
Fils de LAFARGUE Bernard-Balthazard Bernard
Balthazard Balthazar,  Maître-sellier,Négociant?, et de
LAURÈDE Claire.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Né le 7 décembre 1728 à Dax (40).
Professions vers 1768 , Avocat au Parlement, Exempt
des charges du Roi?, Conseiller, Receveur des tailles,
Subdélégué.
Décédé le (?) 18 nivôse AN X à Dax (40).
Contrat de mariage le 7 octobre 1778.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de LAFARGUE ; LAFFARGUE Louise
Charlotte Léonarde
Née le 15 avril 1782 à Dax (40)2.
Décédée le 23 mai 1783 à Dax (40).

 o de LAFARGUE Marie-Anne Marianne
Née le 15 mars 1784 à Dax (40)3.
Mariée le 9 avril 1806 à Dax (40) avec de
VIDART Achille Joseph.
Décédée le 12 janvier 1869 à Dax (40), 5 Rue
de l'Evêché.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de SAINT-PAUL
Jacques-Luc Jacques Luc, né vers 1685,  ../../1736 Gousse?
(40115), France, Sr de Soubrieule, Arriu, Goos et Les Liers,
Officier.  2. Marraine : de LAGOEYTE Cécile, née en 1702 à
Dax (40).  3. Remplaçant du parrain : de SAINT-PAUL Jean-Elie
Jean Elie, né en 1725 à Dax (40),  Officier.  4. Remplaçante de la
marraine : DUCAMP Françoise?

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LEFEBVRE
d'ORMESSON . LEFEVRE d'ORMESSON Henri François-De-
Paule, né en 1751 à Paris (75),  1782/1782 , Marquis
d'Ormesson, Conseiller d'Etat.  2. Remplaçant du parrain :
d'ARMANA Jean Gabriel, né en 1745 à Donzacq (40),  ../../1805 ,
Avocat au Parlement,  ../../1805 , Écuyer,  ../../1805 , Sgr
d'Oeyreluy,  ../../1805 , Syndic de Dax,  ../../1805 , Subdélégué-
adjoint de l'intendance.  3. Marraine : LE PELLETIER de
MORFONTAINES Louise Charlotte Léonarde, née en 1756 à
Paris (75).  4. Remplaçante de la marraine : de SAINT-PAUL
Marie-Anne Marie Anne Marianne, née en 1722 à Dax (40)

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de SALLENAVE Jean-
Baptiste Théophile, né vers 1756,  Dax (40088), France, St-
Vincent-de-Xaintes, Conseiller, Receveur particulier, Receveur
des finances, Rentier, Agent national.  2. Marraine : de SAINT-
PAUL Marie-Anne Marie Anne Marianne, née en 1722 à Dax
(40), Grand-mère de l'enfant

_____________________________

76. DUCAMP Suzanne, Génération IX
Fille de DUCAMP Jean Elie Hélie - 74 -,  Tartas
(40313), France, Lieutenant-particulier au
sénéchal,Conseiller,Receveur, et de de SAINT-PAUL
Marie-Anne Marie Anne Marianne.
Née le 19 janvier 1751 à Garrey (40), Bastère.
Baptisée le 20 janvier 1751 à Garrey (40)1.
Décédée le 14 mai 1829 à Dax (40).
Mariée  à  Urt  (64),  avec  DIBAGNETTE  ;
DIBAIGNETTE Martin
Professions : Officier.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUCAMP Louis
François - 71 - , né en (?) 1698 à Tartas (40),  Curé de Pouillon.
2. Marraine : de BORDA Suzanne, née en 1696 à Dax (40)

_____________________________

77. DUCAMP Jacques François, Génération IX

Fils  de  DUCAMP  Jean  Elie  Hélie  -  74  -,   Tartas
(40313), France, Lieutenant-particulier au
sénéchal,Conseiller,Receveur, et de de SAINT-PAUL
Marie-Anne Marie Anne Marianne.
Né le 2 novembre 1752 à Garrey (40), Bastère.
Baptisé le 3 novembre 1752 à Garrey (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de SAINT-PAUL
François Jean-François, né vers 1690,  Tartas (40313), France,
Mousquetaire du Roi, Jurat.  2. Marraine : DUCAMP Marie
Jeanne Françoise - 40 - , née vers 1705,  , domiciliée à Tartas
(40)

_____________________________

78. DUCAMP Jean, Génération IX
Fils  de  DUCAMP  Jean  Elie  Hélie  -  74  -,   Tartas
(40313), France, Lieutenant-particulier au
sénéchal,Conseiller,Receveur, et de de SAINT-PAUL
Marie-Anne Marie Anne Marianne.
Professions à Garrey (40), Magistrat, Sr de Talauresse,
Lieutenant de Tartas.
Né le 27 mars 1754 à Dax (40).
Baptisé le 28 mars 1754 à Dax (40), Cathédrale1.
Décédé le 8 septembre 1813 à Dax (40).
Marié le 5 avril 1780 à Baigts (40), avec LACOSTE-
BEYRIE Hélène
Fille de LACOSTE-BEYRIE Jean-Baptiste,  ../../1785
Doazit (40089), France, Avocat, Conseiller, Assesseur
en la maréchaussée, et de PLANTIER Jeanne Marie.
Née le 8 août 1759 à Baigts (40).
Baptisée le 8 août 1759 à Baigts (40)2.
Décédée le 8 mars 1820 à Dax (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : BORDA Jean,
1754/1754 , Mendiant.  2. Marraine : LABAT Marguerite,
1754/1754 , Mendiante

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LACOSTE .
LACOSTE-BEYRIE Bernard, né en 1699 à Ossages (40),
Lacoste,  Baigts (40023), France, Avocat au Parlement.  2.
Marraine : BURGUERIEU Hélène, née vers 1715 à Saint-Aubin
(40)

_____________________________

79. DUCAMP Mathieu, Génération VIII
Fils  de  DUCAMP  Pierre  Étienne  -  56  -,   Tartas
(40313), France, Conseiller, Lieutenant particulier, et
de de LABEDADE Françoise?.
Né vers 1715.
Décédé le (?) 17 avril 1764 à Garrey (40), Bastère.

_____________________________

80. DUCAMP Marie?, Génération IV
Fille de DUCAMP Blaise Pierre - 3 -,  1560/1560 Saint-
Yaguen (40285), France, Marchand, Notaire?, et de de
CAUPENNE ; de BORDENAVE? Marie.
Née vers 1560.
Mariée vers 1590, avec de LAGOEYTE Simon
Fils de de LAGOEYTE Etienne,  1555/1555 Lesperon
(40152), France,, et de DUSAULT ; DUSSAULT
Catherine.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Décédé en 1636.
Né vers 1560.
Professions en 1636 , Avocat, Juge royal de Born.
1 enfant est né de cette union :

 o de LAGOEYTE Antoine
Décédé vers 1623.

_____________________________

81. DUCAMP Pierre, Génération IV
Fils de DUCAMP Blaise Pierre - 3 -,  1560/1560 Saint-
Yaguen (40285), France, Marchand, Notaire?, et de de
CAUPENNE ; de BORDENAVE? Marie.
Décédé vers 1574.

_____________________________



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Index des personnes présentes sur le livret
Les numéros correspondent aux fiches où les personnes

sont citées
Le numéro en gras correspond à la fiche principale de

la personne

A

AGES (d') Claire?   (1664-1732)   - 46
ANTIN (d') Bertrand   (1684- 1751/1751)   - 74
ANTIN (d') Jean-Paul Jean Paul   (1689-1757)   - 74
ARBO (d') Pierre?   ( 1615/1615- 1682/1682)   - 53
ARBO (d') Quitterie?   ( 1640/1640- 1694/1694)   - 53
- 54 - 55 - 56 - 57
ARMANA (d') Jean Gabriel   (1745-1805)   - 75

B

BARDIN (de ) Raymond   ( 1620/1620-1675)   - 8
BASSALIS Jean       - 13
BASTIAT (de ) Jeanne   ( 1600/1600-)   - 9
BATZ (de ) Antoine Jacques Joseph   (1688-1744)   -
14
BATZ (de ) Catherine       - 45
BATZ (de ) Jean Pierre?   (1633-1690)   - 7
BATZ (de ) Jean?   ( 1600/1600- 1641/1641)   - 7
BATZ (de ) Jeanne   (1638-)   - 7
BATZ (de ) Paul   (1634-)   - 7
BATZ (de ) Paul?   ( 1600/1600-)   - 7
BATZ? (de ) Na       - 4
BAZILLAC (de ) Jeanne   ( 1455/1455- 1490/1490)   -
2
BÉDORA (de ) Jean Elie Jean-Hélie Hélie
(1664-1737)   - 57
BEDORA (de ) Jean Louis   (1636-1701)   - 60
BESSELÈRE ; BÉCELLÈRE ; BÉCELÈRE Jean       -
65
BONNAT Jean-Jacques?   ( 1715/1715-)   - 73
BORDA Jean       - 78
BORDA (de ) Suzanne   (1696-1770)   - 74 - 76
BORDENAVE (de ) Vital   ( 1490/1490-)   - 3
BOSCQ (du ) Marie Josèphe   ( 1655/1655-1689)   - 9 -
49
BOUIX ; BRUIX? Jeanne       - 60 - 61
BRUIX (de ) André   (1749-1794)   - 31
BRUNET Marthe   ( 1785/1785- 1838/1838)   - 16
BURGUERIEU Hélène   ( 1715/1715-1766)   - 78

C

CADILHON Marie   (1872-)   - 17 - 18
CADILHON Pierre       - 17
CAILLEBAR Jeanne Marie   (1752-1787)   - 43
CAMP (du ) Bertrand   (1450- 1521/1521)  - 1 - 2
CAMP (du ) Pierre   ( 1480/1480-)   - 1 - 2 - 3
CARAMBAT Jeanne       - 13
CASTAING Marie       - 21
CASTAING Marie Adèle   (1850-)   - 21 - 22
CAUNA (de ) Guillaume-Raymond   ( 1445/1445-
1502/1514)   - 2
CAUNA (de ) Jeanne       - 2 - 3
CAUPENNE (de ) Jeanne Catherine?   ( 1500/1500-)

- 3
CAUPENNE ; BORDENAVE? (de ) Marie   (
1520/1520-)   - 3 - 4 - 80 - 81
CAZALIS André   ( 1715/1715-1765)   - 14
CAZALIS Louis   (1752-)   - 29
CAZALIS Marie   (1760-)   - 14 - 15 - 29 - 30
CAZENAVE (de ) Jeanne-Marie Jeanne Marie   (1710-
)   - 60 - 62 - 63 - 64 - 65 - 66 - 67 - 68 - 69
CAZENAVE (de ) Jeanne?   ( 1635/1635- 1692/1692)
- 52
CAZENOVE ; CAZENAVE (de ) Jean-Jacques Jean
Jacques   (1674-1745)   - 60
CHAMBRE (de ) Bertrand, Bernard   ( 1676/1676-
1721/1726)   - 46
CHAMBRE (de ) Éléonore Aliénor   (
1595/1595-1629)   - 6 - 7 - 8
CHAMBRE (de ) Françoise       - 6
CHAMBRE (de ) Guillaume   ( 1515/1515-
1560/1560)   - 4
CHAMBRE (de ) Jeanne?   ( 1560/1560- 1622/1622)
- 4 - 5 - 6
CHAMBRE (de ) Thomas Germain   ( 1560/1560-
1635/1635)   - 6
CHAUTON (de ) Arnaud   (1673-1753)   - 52
CLAVIER Jeanne       - 7
CLOCHE (de ) Saubade?   ( 1615/1615- 1683/1683)   -
53
CORADOS (de ) Louis   (1712-1765)   - 74
CORADOS (de ) Marguerite       - 48
CORADOS (de ) Marie?   ( 1660/1660- 1724/1724)   -
12 - 13
COSTEDOAT Jeanne   (1806- 1858/1858)   - 65

D

DAILHENCQ Jacques   ( 1660/1660-1717)   - 60
DARMAIGNAC ; DARMAGNAC Jean-Baptiste   (
1779/1779-1834)   - 16
DARMAIGNAC ; DARMAGNAC Marguerite Octavie
(1815-1863)   - 16
DARRIBEHAUDE Bernard   ( 1670/1670-1732)   - 40
DARRIBEHAUDE Françoise   (1741-)   - 40
DARRIBEHAUDE Jacques   (1751-)   - 40
DARRIBEHAUDE Jean   (1747-)   - 40
DARRIBEHAUDE Jean Jean-Baptiste   (1736- 03/03)
- 40
DARRIBEHAUDE Jeanne   (1738-)   - 40
DARRIBEHAUDE Jeanne Marie Jeanne-Marie
Thérèse?   (1734-)   - 40
DARRIBEHAUDE Louis   (1742-1782)   - 40
DARRIBEHAUDE Mathieu   (1739-)   - 40
DARRIBEHAUDE Pierre   ( 1705/1705-1790)   - 36 -
40
DARRICAU Jacques   (1770-1802)   - 36
DAYROSE Josèphe   ( 1575/1575-1648)   - 10
DEPIOT Hélène Anne   ( 1690/1690-)   - 65
DESAA ; SAA Jeanne Marie Jeanne-Marie       - 60
DESCLAUX Marthe       - 10
DESTOUESSE Alexandre   (1661-1722)   - 44
DEVIOS ; VIOS Jean-Joseph Pierre-Joseph Pierre   (
1635/1635-1694)   - 49
DEYRIS Jacques   ( 1715/1715-)   - 73
DIBAGNETTE ; DIBAIGNETTE Martin       - 76
DUBERTRAND Jean       - 36
DUBOSCQ Catherine?   ( 1650/1650-1722)   - 9



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

DUBOSCQ Jean   ( 1590/1590- 1656/1656)   - 9
DUBOSCQ Jeanne   ( 1660/1660-1724)   - 9
DUBOSCQ Louis   ( 1620/1620- 1703/1703)   - 9 - 71
DUBOSCQ Marguerite   (1660-)   - 9
DUBROCA Bernard   ( 1650/1650-)   - 73
DUBROCA Jeanne   (1731-)   - 73
DUBROCA Marguerite   (1722-)   - 73
DUBROCA N   (1734-)   - 73
DUBROCA Pierre   (1681-1757)   - 73
DUBROCA Pierre Etienne   (1732-1755)   - 73
DUBROCA Pierre Étienne   ( 1735/1735-1815)   - 73
DUBROCA Pierre Joseph? Mathieu?   (
1723/1723-1781)   - 73
DUBROCA Pierre-Joseph Pierre Joseph?   (1724-
1788/1788)   - 73
DUBROCA Quitterie-Josèphe Quitterie Josèphe   (
1725/1725-1806)   - 73
DUCAMP Adrien?   (1788-1788)   - 14 - 30
DUCAMP Alexandre   (1716-)   - 12 - 44
DUCAMP Angélique Marie Quitterie   (1691-1748)   -
56 - 57
DUCAMP Anne?   ( 1742/1742-1816)   - 60 - 65
DUCAMP Arnaud       - 65
DUCAMP Arnaud   (1739-)   - 60
DUCAMP Arnaud   (1737-)   - 60
DUCAMP Blaise Pierre   ( 1530/1530-)   - 2 - 3 - 4 - 80
- 81
DUCAMP Catherine       - 65
DUCAMP Catherine   (1748-)   - 60
DUCAMP Catherine   (1743-)   - 60 - 66
DUCAMP Catherine   (1736-)   - 60
DUCAMP Cécile   (1749-1807)   - 74 - 75
DUCAMP Claire   (1668-)   - 10 - 51
DUCAMP Claire   (1720-)   - 12 - 46
DUCAMP Claire?   ( 1740/1740-)   - 13 - 35
DUCAMP Éléonore?   ( 1610/1610- 1641/1641)   - 6 -
7
DUCAMP Elisabeth Isabeau       - 34
DUCAMP Étienne   ( 1550/1550-1622)   - 3 - 4 - 5 - 6
DUCAMP Étienne   ( 1620/1620-)   - 6
DUCAMP Étiennette       - 7
DUCAMP François       - 10
DUCAMP Françoise   (1733-)   - 13 - 31
DUCAMP Françoise   (1747-)   - 13 - 38
DUCAMP Françoise       - 29
DUCAMP Françoise       - 39
DUCAMP Françoise       - 38
DUCAMP Françoise       - 31
DUCAMP Françoise   (1751-1753)   - 60 - 69
DUCAMP Françoise?       - 74 - 75
DUCAMP Gabriel   (1742-)   - 60 - 64
DUCAMP Germain       - 31
DUCAMP Jacques Armand Arnaud   (1731-1809)   -
13 - 14 - 15 - 29 - 30 - 39
DUCAMP Jacques Arnaud   (1748- 1789/1789)   - 13 -
39
DUCAMP Jacques François   (1752-)   - 74 - 77
DUCAMP Jean   (1754-1813)   - 74 - 78
DUCAMP Jean   (1740-)   - 60 - 63
DUCAMP Jean   (1738-)   - 60 - 62
DUCAMP Jean Elie Hélie   (1712-1764)   - 56 - 74 -
75 - 76 - 77 - 78
DUCAMP Jean Joseph       - 10
DUCAMP Jean-Louis Jean Louis?   (1695-)   - 34 - 56
- 57 - 60 - 61 - 62 - 63 - 64 - 65 - 66 - 67 - 68 - 69

DUCAMP Jeanne   ( 1630/1630-)   - 6 - 9
DUCAMP Jeanne   (1712-)   - 12 - 41
DUCAMP Jeanne   (1742-1743)   - 13 - 37
DUCAMP Jeanne   ( 1723/1723-1778)   - 12 - 47
DUCAMP Jeanne   (1732-1732)   - 58 - 59
DUCAMP Jeanne       - 50
DUCAMP Jeanne   (1746-)   - 60 - 68
DUCAMP Jeanne Angélique?   (1741-)   - 13 - 36
DUCAMP Jeanne Christine       - 10
DUCAMP Jeanne Françoise   (1697-)   - 56 - 70
DUCAMP Jeanne Hélène       - 56
DUCAMP Joseph       - 6
DUCAMP Joseph       - 56 - 72
DUCAMP Josèphe       - 56
DUCAMP Josèphe   (1675-1720)   - 10 - 42 - 52
DUCAMP Josèphe   (1665-)   - 53 - 55
DUCAMP Louis       - 10
DUCAMP Louis   (1718-)   - 12 - 45
DUCAMP Louis   (1736-)   - 13 - 33
DUCAMP Louis   (1737-)   - 13 - 34
DUCAMP Louis       - 38
DUCAMP Louis François   (1698- 1739/1739)   - 56 -
71 - 76
DUCAMP Louis François   (1713-)   - 12 - 42
DUCAMP Louise   ( 1700/1700-1746)   - 52
DUCAMP Louise Françoise   (1785-)   - 14 - 29
DUCAMP Marguerite   ( 1615/1615-)   - 6 - 8
DUCAMP Marguerite   (1724-1753)   - 12 - 48
DUCAMP Marguerite       - 65
DUCAMP Marguerite       - 7
DUCAMP Marie Françoise   (1714-)   - 12 - 43
DUCAMP Marie Françoise   (1735-1742)   - 13 - 32
DUCAMP Marie Françoise?   (1681-)   - 11 - 49
DUCAMP Marie Jeanne Françoise   ( 1705/1705-1790)
- 12 - 32 - 40 - 77
DUCAMP Marie?   ( 1560/1560-)   - 3 - 80
DUCAMP Marie?   ( 1700/1700-1735)   - 56 - 57 - 73
DUCAMP Mathieu   (1660-)   - 10 - 50
DUCAMP Mathieu   ( 1715/1715-1764)   - 56 - 79
DUCAMP Paul Pierre   ( 1635/1635-)   - 6 - 53 - 54 -
55 - 56
DUCAMP Paul?   (- 1635/1635)   - 4 - 5
DUCAMP Pierre       - 74
DUCAMP Pierre   (- 1574/1574)   - 3 - 81
DUCAMP Pierre   ( 1580/1580- 1663/1663)   - 4 - 6 - 7
- 8 - 9 - 10 - 53
DUCAMP Pierre   (1658-1694)   - 10 - 11 - 12 - 49
DUCAMP Pierre   ( 1720/1720-)   - 60 - 61
DUCAMP Pierre   (1744-1753)   - 60 - 67
DUCAMP Pierre Étienne   (1667-1719)   - 13 - 52 - 53
- 56 - 57 - 58 - 60 - 70 - 71 - 72 - 73 - 74 - 79
DUCAMP Pierre Étienne       - 32
DUCAMP Pierre Etienne Pierre-Étienne   (
1633/1633-1698)   - 6 - 10 - 11 - 12 - 50 - 51 - 52 - 58
DUCAMP Pierre Joseph   (1702-1787)   - 12 - 13 - 14 -
31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38 - 39
DUCAMP Pierre-Étienne Pierre Etienne   (1693-1787)
- 56 - 58 - 59
DUCAMP Pierre-François Pierre François
(1679-1735)   - 11 - 12 - 13 - 40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45
- 46 - 47 - 48
DUCAMP Quitterie   (1663-)   - 53 - 54
DUCAMP Suzanne   (1751-1829)   - 74 - 76
DUCAMP ORGAS Alain       - 18
DUCAMP ORGAS Albert       - 16



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

DUCAMP ORGAS André Henri Roger   (1909-1911)
- 22 - 28
DUCAMP ORGAS Chantal       - 19
DUCAMP ORGAS Charles   (1867-)   - 16 - 17 - 18
DUCAMP ORGAS Charles Amable Robert
(1901-1902)   - 22 - 25
DUCAMP ORGAS Charlote Henriette Thérèse
(1905-1905)   - 22 - 27
DUCAMP ORGAS Hubert Louis Alfred   (1904-)   -
22 - 26
DUCAMP ORGAS Jean       - 18 - 19
DUCAMP ORGAS Jean Amable   (1820-1880)   - 15 -
21 - 22
DUCAMP ORGAS Jean Charles       - 19
DUCAMP ORGAS Louis   (1815-1884)   - 15 - 16 - 17
- 20
DUCAMP ORGAS Louis   (1868-)   - 21 - 22 - 23 - 24
- 25 - 26 - 27 - 28
DUCAMP ORGAS Lucie Jeanne Charlotte   (1897-)   -
22 - 24
DUCAMP ORGAS Madeleine Irène Louise Paule       -
22
DUCAMP ORGAS Maria Lucia Yvonne   (1895-)   -
22 - 23
DUCAMP ORGAS Maxime       - 19
DUCAMP ORGAS Maxime   (1901-)   - 17 - 18 - 19
DUCAMP ORGAS Monique       - 18
DUCAMP ORGAS Pierre Joseph   ( 1785/1785-
1838/1866)   - 14 - 15 - 16 - 21
DUCAMP ORGAS Thaïs   (1869-1884)   - 16 - 20
DUCROS Bernard   (1725-1804)   - 36
DUCROS Etienne Ignace   (1704-1767)   - 36
DUCROS Jean   (1703-)   - 36
DUCROS Marie   (1716-1749)   - 36
DUFOURCET Étienne   (1774-)   - 65
DUFOURCET Jean   ( 1780/1780-1830)   - 65
DUFOURCET Jean       - 65
DUFOURCET Jean   (1773-1836)   - 65
DUFOURCET Marguerite   (1767-)   - 65
DUFOURCET Marguerite   (1772-)   - 65
DUFOURCET Marie?       - 65
DUFOURCET Pierre   (1728-1792)   - 65
DUFOURCET Pierre   (1776-1849)   - 65
DUFOURCET Timothée?   ( 1680/1680-1760)   - 65
DUMONT Jean   ( 1715/1715-1760)   - 68
DUPOY ; POY Mathieu   ( 1710/1710-)   - 52
DUPOY ; POY Pierre   ( 1705/1705-1775)   - 52
DUPOY ; POY ; DEPOY Pierre-Joseph? Pierre Joseph
(1643-1694)   - 52
DUPRAT André Louis   ( 1680/1680-1724)   - 52
DUPRAT Guillaume Antoine   (1736- 1764/1764)   -
35
DUPRAT Jacquette   (1763-)   - 35
DUPRAT Marguerite   ( 1610/1610-)   - 6 - 9 - 10 - 53
DUPRAT Marguerite       - 52
DUPRAT Marguerite   ( 1660/1660-)   - 73
DUPRAT Pierre   ( 1620/1620-1715)   - 9
DUPRAT ; PRAT Bernard   ( 1695/1695-1760)   - 35 -
52
DUPRAT ; PRAT Jean Isaac   ( 1565/1565-)   - 6
DURREAU ; DUROU Marthe       - 44
DUSAULT ; DUSSAULT Catherine   ( 1535/1535-)   -
80
DUVIGNAU Élisabeth   (1752-1813)   - 73

F

FONTEBRIDE? (de ) Isabeau?   ( 1625/1625-
1673/1673)   - 52
FOS RAU (de ) Pierrre Eugène   (1806-1872)   - 16
FOS RAU (de ) Thérèse   (1829-1910)   - 16 - 17 - 20

G

GAÜSÈRE ; GAÜZÈRE Catherine       - 17
GENSOUS (de ) Marie       - 58
GÉRIBAUT ; GERBAUD (de ) Marguerite       - 11
GONIN Marguerite       - 31
GUIRAUTON ; GIROTON ; GUIROUTON Jeanne   (-
1839/1839)   - 65

H

HUGOT Armand Alexandre   (1897-)   - 24
HUGOT Charles Armand   (1890-)   - 23

L

LABAT Marguerite       - 78
LABEDADE (de ) Anne       - 71
LABEDADE Antoine Eléazar?   (1652-)   - 52
LABEDADE Bernard Jean   ( 1590/1595- 1633/1644)
- 10
LABEDADE (de ) Françoise?   ( 1670/1670-1735)   -
43 - 49 - 56 - 57 - 58 - 60 - 70 - 71 - 72 - 73 - 74 - 79
LABEDADE (de ) Josèphe   (1633-1690)   - 10 - 11 -
12 - 50 - 51 - 52
LABEDADE (de ) Marie       - 58
LABEDADE (de ) Marthe       - 60
LABEDADE (de ) Mathieu   (1650- 1700/1700)   - 57
LABEDADE Mathieu?   ( 1600/1600-1684)   - 10 - 50
- 56
LABORDE (de ) Marthe   (1769-)   - 31
LACOSTE-BEYRIE Hélène   (1759-1820)   - 78
LACOSTE-BEYRIE Jean-Baptiste   (1730-)   - 78
LACOSTE ; LACOSTE-BEYRIE (de ) Bernard
(1699- 1757/1757)   - 78
LAFARGUE Bernard-Balthazard Bernard Balthazard
Balthazar   (1688-1771)   - 75
LAFARGUE Étienne   (1728-1802)   - 75
LAFARGUE (de ) Marie-Anne Marianne
(1784-1869)   - 75
LAFARGUE ; LAFFARGUE (de ) Louise Charlotte
Léonarde   (1782-1783)   - 75
LAFITTE Jeanne   (-1804)   - 15
LAFORCADE ; FOURCADE ; LAFOURCADE ;
FORCADE (de ) Suzanne   ( 1675/1675-1754)   - 60
LAGOEYTE (de ) Antoine   (- 1623/1623)   - 80
LAGOEYTE (de ) Cécile   (1702-1764)   - 58 - 59 - 75
LAGOEYTE (de ) Etienne   ( 1525/1525-)   - 80
LAGOEYTE (de ) Jean-Nicolas Jean Nicolas
(1647-1725)   - 13 - 58
LAGOEYTE (de ) Jeanne Poutonne?   (1699-
1748/1748)   - 36
LAGOEYTE (de ) Jeanne, Angélique   (1703-1778)   -
13 - 14 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38 - 39
LAGOEYTE (de ) Simon   ( 1560/1560-1636)   - 80
LALANNE Madeleine   ( 1789/1789-)   - 65
LALAUDE Jeanne   ( 1781/1781-1847)   - 65
LAMARQUE ; LAMARQUE SORT Arnaud       - 40



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

LAMATHE Marguerite       - 65
LAMOTHE Étienne       - 65
LARREY (de ) Catherine? Françoise?   (
1680/1680-1710)   - 13 - 58
LARRIEU Marie?   ( 1705/1705- 1763/1775)   - 52
LASSERRE (de ) Bertrand   ( 1605/1605-)   - 8
LASSERRE (de ) Marguerite   ( 1635/1635-
1687/1687)   - 8
LAURÈDE Claire   (1695-1773)   - 75
LAVIGNE Cécile       - 58
LEFEBVRE ORMESSON ; LEFEVRE ORMESSON
Henri François-De-Paule   (1751-1808)   - 75
LE PELLETIER MORFONTAINES Louise Charlotte
Léonarde   (1756-1840)   - 75
LIER (de ) Bertrand       - 41
LOURDET Louise   (1873-)   - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 -
27 - 28
LUXEY ; LUXCEY Jean   (1753-1840)   - 43

M

MAIGNES ; MAGNES Joseph?   ( 1742/1742-1803)   -
15
MAIGNES ; MAGNES Marie   (1792-1869)   - 15 - 16
- 21
MATHIEU Marie Fortunée   ( 1810/1810-1885)   - 16
MAURIAN (de ) Louis   ( 1645/1645-1720)   - 9 - 49
MAURIAN (de ) Louis   (1679-1750)   - 45 - 49
MAURIAN Louis?   ( 1710/1710-1792)   - 49
MAUVOISIN Vincent   (1706- 1771/1771)   - 74
MERIGNAC (de ) Jeanne   ( 1570/1570-)   - 6
MERIGNAC (de ) Jeanne   ( 1680/1680-)   - 12 - 13 -
14 - 40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 47 - 48 - 52
MÉRIGNAC (de ) Joseph   ( 1645/1645- 1693/1693)   -
12
MILLY (de ) Denis Louis   ( 1725/1725- 1793/1793)   -
31
MILLY (de ) Jean Joseph   (1761-)   - 31
MILLY (de ) Marguerite Louise   (1766-)   - 31
MILLY (de ) Pierre   (- 1730/1730)   - 31
MORACIN ; MORASSIN Jean-Pierre Jean Pierre       -
52

N

NAVARRE Marie Josèphe       - 61
NEURISSE (de ) Françoise   (1733- 1791/1791)   - 73
NOLIBOIS (de ) Jeanne       - 41 - 74

O

ORO (d') Jean Louis Jean-Louis   (1682-1753)   - 74
ORO (d') Marie-Anne Marianne Elisabeth
(1683-1760)   - 74

P

PASQUET Isabeau       - 40
PIC BLAIS Marie   ( 1650/1650-)   - 52
PLANTIER Jeanne Marie   (1739-1774)   - 78
POMMIERS David   (1651-1705)   - 58
POSTIS (de ) Jean   (1706-)   - 36
POSTIS (de ) Jean Étienne   (1740- 1789/1789)   - 36
POSTIS (de ) Marie, Marianne, Marie-Anne   (1780-
1830/1830)   - 36

POY ; DUPOY (du ) Bernard   (1718-)   - 52
POY ; DUPOY (du ) Jean?   (1618-)   - 11
POY ; DUPOY (du ) Jeanne   (1702-)   - 52
POY ; DUPOY (du ) Louise   (1716-)   - 52
POY ; DUPOY (du ) Marguerite   (1714-)   - 52
POY ; DUPOY (du ) Pierre Pierre-Joseph?   (1673-)   -
52
POY  ;  DUPOY  ;  LASSERRE  (du  )  Marie    (
1656/1656-1681)   - 11 - 12 - 49

R

RANDAU ; RONDUN? Elisabeth   ( 1725/1725-1787)
- 14
ROUARD (de ) Pierre   (1640-1697)   - 9

S

SAINT-JEAN Marguerite       - 17
SAINT-PAUL (de ) Anne       - 57
SAINT-PAUL (de ) Elie Bonaventure   (1733-1780)   -
57
SAINT-PAUL  (de  )  François  Jean-François    (
1690/1690-1761)   - 57 - 74 - 77
SAINT-PAUL (de ) Françoise   (1724-)   - 57
SAINT-PAUL (de ) Jacques-Luc Jacques Luc   (
1685/1685-1753)   - 57 - 74 - 75
SAINT-PAUL (de ) Jean-Elie Jean Elie   (1725-1803)
- 75
SAINT-PAUL (de ) Jeanne   (1723-)   - 57
SAINT-PAUL (de ) Marianne Marie-Anne Marie Anne
(1731-)   - 57
SAINT-PAUL (de ) Marie-Anne Marie Anne Marianne
(1722-)   - 74 - 75 - 76 - 77 - 78
SAINT-PAUL (de ) Raymond   ( 1656/1656-
1711/1711)   - 57
SALLEBERT François Pierre-François   ( 1710/1710-)
- 43
SALLEBERT Jeanne   ( 1755/1755-1822)   - 43
SALLEBERT Salvat   ( 1745/1745- 12/12)   - 43
SALLENAVE (de ) Jean-Baptiste Théophile   (
1756/1756-1809)   - 75
SANGUINET (de ) Antoine   ( 1660/1660-)   - 43
SARRAZIN Suzanne       - 18 - 19
SAUBANÈRE (de ) Elisabeth Isabeau   ( 1645/1645-)
- 7
SÈZE (de ) Marie Anne Catherine   ( 1745/1745-1777)
- 40

T

TROTEL (de ) Marie   (-1639)   - 6

V

VIDART (de ) Achille Joseph   (1775- 1819/1869)   -
75
VIDART (de ) Louis   (1669-1724)   - 42
VIDART (de ) Marthe   (1702-1748)   - 35
VIDART (de ) Marthe       - 52
VILLENAVE (de ) Françoise   ( 1670/1670-
1754/1754)   - 36
VIOS (de ) Élie Hélie       - 48 - 74
VIOS (de ) Henri   ( 1815/1815-)   - 16
VIOS (de ) Jeanne   ( 1655/1655- 1723/1726)   - 57


